
UCHWAŁA NR XVIII/119/20 
RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/144/16 Rady Miejskiej  Kudowy-Zdroju w sprawie nadania statutu 
instytucji kultury – Kudowskie Centrum Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 poz. 506 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2020 poz. 194)  Rada Miejska w Kudowie-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XXIV/144/16 Rady Miejskiej  Kudowy-Zdroju w sprawie 
nadania statutu instytucji kultury - Kudowskie Centrum Kultury i Sportu (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 3767.) w następujący sposób: 

1) w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 10, który otrzymuje brzmienie: „prowadzenie punktu informacji turystycznej 
oraz obsługa ruchu turystycznego”. 

2) w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: „wykonywaniu usług technicznych, remontowo-
konserwatorskich i transportowych w oparciu o posiadane zaplecze i sprzęt”. 

3) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Przy Kudowskim Centrum Kultury i Sportu działa Społeczna Rada 
Programowa, zwana dalej „ Radą”, jako organ doradczy.” 

4) § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Rada Programowa może zgłosić własne propozycje do planu działalności 
i planu finansowego Kudowskiego Centrum Kultury i Sportu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Duś 

Id: 645E3086-6194-4EC3-A615-B64ADF735957. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Realizując obowiązki wynikające ze statutu Kudowskie Centrum Kultury i Sportu proponuje zmianę

treści statutu poprzez rozszerzenie swoich zadań w postaci prowadzenia punktu informacji turystycznej

oraz obsługi ruchu turystycznego i wprowadzenie możliwości świadczenia usług w oparciu o posiadane

zaplecze i sprzęt, co pozwoli na uzyskiwanie dodatkowych dochodów przeznaczonych na realizacje zadań

statutowych.

W związku z tym, że Społeczna Rada Programowa działająca przy Kudowskim Centrum Kultury i

Sportu jest organem doradczym, a nie opiniującym zgodnie z treścią art.13 ust.2 ustawy o organizowaniu i

prowadzeniu działalności kulturalnej koniecznym jest dokonanie zmian treści § 8 statutu w proponowanym

zakresie.

Id: 645E3086-6194-4EC3-A615-B64ADF735957. Podpisany Strona 1




